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Ünlü Uzmanlar, “Risk Yönetimi ve Korunma”yı Gaziantep’de 

Anlatacak! 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) ve Gaziantep Sanayi Odası işbirliği ile düzenlenen 

“Dalgalı Piyasalarda Risk Yönetimi ve Korunma” konulu yatırımcı eğitimlerinin yeni durağı 

Gaziantep olacak. Eğitim, 30 Kasım 2017 tarihinde Gaziantep Sanayi Odası’nda 

gerçekleştirilecek.  

 

Eğitimler sayesinde kur riski taşıyanların, yatırımcıların ve konuya ilgi duyanların 

bilgilendirilmesi ve farkındalık oluşturulması amaçlanıyor. Ekonomist Erkin Şahinöz ve Üzeyir 

Doğan’ın katılımıyla düzenlenen eğitim programına, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel 

Müdür Yardımcısı Coşan Yeğenoğlu, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Uluslararası Piyasalar 

Hisse Senedi ve Türev Bölümü Uzmanı Ayşegül Kabakcı ve Deutsche Securities Menkul 

Değerler A.Ş. Türev Ürünler Direktörü Onur Akkaynak da eğitmen olarak katılacak. 

 

Eğitim programıyla ilgili ayrıntılı bilgi almak ve kayıt yaptırmak için www.tspb.org.tr adresini 

ziyaret edebilirsiniz.  

 

Program  

14:00-14:15: Açılış Konuşması 

Gaziantep Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

 

14:15-14:40: “Uluslararası Piyasalarda Emtia Hedge Mekanizması” 

Ayşegül Kabakcı, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Uluslararası Piyasalar Hisse Senedi ve Türev Bölümü 

Uzmanı 

 

14:40-15:05: "Türev Ürünler ile Döviz, Emtia ve Faiz Risklerinden Korunma Stratejileri" 

Coşan Yeğenoğlu, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı 

 

 
15:05-15:30: "Varantlar ve Yapılandırılmış Araçlara Giriş" 
Onur Akkaynak, Deustche Securities Menkul Değerler A.Ş. Türev Ürünler Direktörü 
 

 
15:45-16:30: "Ekonomiyi Öngören "4 Temel Gösterge" ve Risk Yönetimi Sağlayan "2 Temel Araç" 
Erkin Şahinöz, Ekonomist 

https://www.tspb.org.tr/dalgali-piyasalarda-risk-yonetimi-ve-korunma-yatirimci-egitiminin-yeni-duragi-gaziantep/


 
16:30-17:15: "2018'e Girerken Temel Dinamikler ve Piyasanın Üç Sacayağı: Kur-Faiz-Borsa Üzerine 
Beklentiler" 

Üzeyir Doğan, Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Yatırım Danışmanlığı Müdürü 

                                               

TSPB hakkında: 
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB), banka, aracı kurum, portföy yönetim şirketleri ve yatırım 
ortaklıklarının üye olduğu özdüzenleyici bir meslek kuruluşudur.  


